
浜松おもてなし隊at２３ＷＳＪ企画書20150316.xls ｐａｒｔ１プログラム20150222a 2015/3/16

ＨＯＴ23WSJ_ｐａｒｔ１（２３ＷＳＪ開会前）：ＵＫ３４隊

備考 備考 備考

時間 場所 プログラム 備考 時間 場所 プログラム 備考 時間 場所 プログラム 備考 時間
7:00 7:00 青少年の家 朝食 7:00 7:00

青少年の家 ホームステイ到着
8:00 8:00 清掃等 8:00 グッバイセレモニー 8:00

8:30 8:30 8:30 青少年の家 出発 8:30
（ランチボックス持参）

9:00 9:00 バスにて出発 9:00 ＪＲ浜松駅 着 9:00
（ランチボックス持参）

9:30 9:30 浜松市役所 浜松市長表敬訪問 9:30 ＪＲ浜松駅 ひかり乗車 9:37発ひかり 9:30

10:00 10:00 10:00 10:00

10:30 10:30 浜松市役所 出発 10:30 10:30
京都駅 ひかり→のぞみ 10:52発のぞみ

11:00 11:00 浜松城公園 到着、見学 スズキ歴史館 11:00 11:00
休館日（月曜、夏期休暇）

12:00 12:00 （適宜　昼食） 12:00 12:00
13:03着

13:00 13:00 浜松城公園 出発 13:00 ＪＲ新山口駅 バスに乗り換え SAJ手配 13:00

13:30 13:30 うなぎパイ 到着、見学 13:30 ジャンボリー会場 到着 13:30
ファクトリー

14:00 14:00 14:00 14:00

15:00 15:00 出発 15:00 設営、夕食 15:00

15:30 15:30 青少年の家 到着 15:30 15:30

16:00 16:00 16:00 16:00

16:30 16:30 パーティー 流し索麵 16:30 16:30

17:00 17:00 17:00 17:00

17:30 成田 到着 17:35着 17:30 17:30 17:30

18:00 18:00 ホームステイ出発 18:00 18:00
成田空港 出発 バス

19:00 19:00 ホストファミリー 19:00 19:00

20:00 20:00 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00 21:00

22:00 22:00 22:00 22:00

2015/7/26（日曜日） 2015/7/27（月曜日） 2015/7/28（火曜日）
プログラム プログラム プログラム

1／2



浜松おもてなし隊at２３ＷＳＪ企画書20150316.xls ｐａｒｔ2プログラム20150222ｂ 2015/3/16

ＨＯＴ23WSJ_ｐａｒｔ2（２３ＷＳＪ閉会後）：ＵＫ２４隊

時間 場所 プログラム 備考 時間 場所 プログラム 備考 時間 場所 プログラム 備考 時間 場所 プログラム 備考 時間
4:00 青少年の家 出発 バス 4:00

5:00 5:00

6:00 6:00

7:00 7:00 7:00 7:00 7:00

8:00 8:00 青少年の家 到着 8:00 青少年の家 ホームステイ到着 8:00 8:00

8:30 8:30 8:30 8:30 8:30

9:00 9:00 ウェルカムセレモニー 9:00 青少年の家 ホームステイ到着 9:00 成田空港 到着 9:00
（ランチボックス持参） バスで出発

9:30 9:30 9:30 浜松市役所 浜松市長表敬訪問 9:30 9:30

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

10:30 10:30 10:30 浜松市役所 出発 10:30 10:30

11:00 11:00 11:00 スズキ歴史館 到着、見学 スズキ歴史館 11:00 11:00
休館日（月曜、夏期休暇） 11:20 成田空港 出発

12:00 12:00 12:00 （適宜　昼食） 12:00 12:00

13:00 13:00 ホームステイ出発 13:00 スズキ歴史館 出発 13:00 13:00

13:30 13:30 ホストファミリー 13:30 うなぎパイ 到着、見学 13:30 13:30
ファクトリー

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

15:00 15:00 15:00 出発 15:00 15:00

15:30 15:30 15:30 青少年の家 到着 15:30 15:30

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

16:30 16:30 16:30 16:30 16:30

17:00 17:00 17:00 17:00 17:00

17:30 17:30 17:30 17:30 17:30

18:00 18:00 18:00 グッバイセレモニー 18:00 18:00
パーティー 流し索麵

19:00 19:00 19:00 夕食 19:00 19:00

20:00 20:00 20:00 入浴 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00 21:00 21:00
指導者会議 スケジュール確認

22:00 ジャンボリー会場 バスにて出発 22:00 22:00 就寝 22:00 22:00

2015/8/7（金曜日） 2015/8/9（日曜日） 2015/8/10（月曜日）
プログラム プログラム プログラム

2015/8/8（土曜日）
プログラム

2／2


